Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Piok3ak Bertly, 4yepHbin

06bem 9 nuTpos

BbigepxunBaeT Harpysky 8o 6,5 kr
OcHOBHOE OTAeNeHre Ha MOHUK
MepefHW KapMaH Ha MOAHUK

Msarkas CnuHka

Perynupyemble nsMKu

ATpuGYyTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Kosim4ecTBo WTYK B ynakoske

Ne 1770583446 ot 08.02.2026

LleHa: 932 p.

nonmactep, 600D

YepHbIN
24,5x40x11,5 cm

45
33
40
6000

59400

50

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/ryukzak-bertly-chernyy

